



Nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce

zadávaná v otevřeném řízení v nadlimitním režimu podle ustanovení § 3 písmeno b), § 14 odstavec (2), § 15, § 25, § 56 a souvisejících zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále rovněž jen „Zákon“)

„Centrum komplexní psychiatrické péče Brno“

Zakázka je spolufinancována Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj v rámci Integrovaného regionálního operačního programu (IROP)

Název projektu: Centrum komplexní psychiatrické péče Brno:

Registrační číslo projektu: CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_048/0002537

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – SOUBOR ČÍSLO 14

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel v souladu s ustanovením § 98 Zákona.

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem bez požadavku dodavatele (označená jako Informace č.) je zveřejňováno na profilu zadavatele ve lhůtách stanovených zákonem.

Ve vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je uvedeno přesné znění požadavku (označené jako Dotaz č.), kde formulace požadavku je doslovně převzata, a vlastní text vysvětlení (označené jako Odpověď zadavatele).

Dotaz č. 53: Žádáme o upřesnění popisu materiálů čistících rohoží. Uvedený popis „nehořlavé“ v provedení textil nebo guma není reálné vyrobit. Potřebujeme upřesnit třídu a reakci na oheň dle EN 13501-1.

Odpověď zadavatele:

Čistící běhoun do CHÚC třída reakce na oheň Bfl-s1 dle ČSN EN13501-1, je běžně dostupný u českých dodavatelů čistících rohoží.

Dotaz č. 54: Výměra požárních obkladů sloupů deskami Promat je nedostatečná. Jedná se o položku PK ASŘ 384. Podle půdorysu D.1.01.1-301 budovy A v 1PP není ve výměře spočítáno asi pět sloupů a není uvedena položka pro Promat 32 mm. Je špatně uvedena jednotka. Žádáme o úpravu položky.

Odpověď zadavatele:

Položka pro obklad tl.25mm byla upravena a položka pro tl.32mm byla doplněna v rámci doplnění souboru číslo 13.

Dotaz č. 55: V technických zprávách zadávací dokumentace je uvedeno "Přijetím zakázky generální dodavatel odsouhlasí dokumentaci a prohlašuje, že materiály a výrobky jsou pro něj dostupné v požadovaných termínech." Nesouhlasíme s tímto textem. Zadavatel nemůže podle zákona o zadávání veřejných zakázek přenášet odpovědnost za správnost a úplnost zadávací dokumentace na dodavatele, a to včetně projektové dokumentace a výkazu výměr. (Zákon č. 134/2016 Sb. § 36 odstavec (3))

Odpověď zadavatele:

Bodem je míněno, že si dodavatel nastudoval dokumentaci z hlediska použitých



materiálů a dodávaných technologií a prohlašuje, že materiály a výrobky jsou pro něj dostupné v požadovaných termínech.

Dotaz č. 56: V technických zprávách zadávací dokumentace je uvedeno "Před zahájením stavebních prací nutno z dotčených prostor vystěhovat nábytek a veškerá zařízení, která by mohla být poškozena (harmonogram a způsob vyklízení prostor zabezpečí investor včetně návrhu umístění přemísťovaných věcí). Položka je v rozpočtu připravena. Chtěli bychom požádat o slíbené upřesnění vyklízacích prací + upřesnění zda se bude stěhovat i obsah nábytku, osobní věci pacientů nebo dokonce převoz ležících pacientů?

Odpověď zadavatele:

Ve výkazu výměr jsou pouze položky na demontáži vestavěného nábytku, který je označen ve výkresové dokumentaci bouracích prací. Volně stojící nábytek a pacienty si bude stěhovat FN Brno a není součástí tohoto vv.

V Brně dne 17.8.2018 ve spolupráci se zadavatelem vypracoval

Ing. Jiří Kudělka
za zastupujícího zadavatele